
 
 

 UCHWAŁA  Nr LXII/479/2023 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/266/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

Gminy Dębnica Kaszubska oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVIII/266/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Dębnica 
Kaszubska oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony skreśla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 Ireneusz Ziółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4728


	UCHWAŁA NR LXII/479/2023 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T14:02:24+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




